



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Conso ApS**

Njalsgade 76, 4.  
2300 København S  
CVR-nr. 42 02 31 91

Årsrapport for 1. januar 2022 - 31. december 2022  
(2. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2023

Nicolai Gutensohn Lamborg  
dirigent



## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Conso ApS  
Njalsgade 76, 4.  
2300 København S

**CVR-nr.:** 42 02 31 91

**Stiftet:** 11. januar 2021

**Hjemsted:** København

**Regnskabsår:** 1. januar 2022 - 31. december 2022

**Direktion** Nicolai Gutensohn Lamborg



## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulentvirksomhed med rådgivning inden for virksomheder og systemudvikling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -2.591.767.

Egenkapitalen udgør kr. -2.271.521.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE .....		-576.203	-507.436
Personaleomkostninger.....	1	-2.368.209	-1.416.664
Afskrivninger .....		<u>-1.275.522</u>	<u>-12.461</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-4.219.934	-1.936.561
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
Finansielle omkostninger .....		<u>-248.534</u>	<u>-271.979</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-4.468.468	-2.208.540
Skat af årets resultat .....		<u>1.876.701</u>	<u>-11.214</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-2.591.767</u></u>	<u><u>-2.219.754</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Reserve for udviklingsomkostninger.....		-980.277	980.277
Overført resultat .....		<u>-1.611.490</u>	<u>-3.200.031</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-2.591.767</u></u>	<u><u>-2.219.754</u></u>



## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
ANLÆGSAKTIVER:			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Udviklingsprojekter.....		<u>0</u>	<u>1.256.766</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt .....		<u>0</u>	<u>1.256.766</u>
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar .....		<u>67.005</u>	<u>72.650</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>67.005</u>	<u>72.650</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder .....		<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>187.005</u>	<u>1.449.416</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		393.475	317.628
Andre tilgodehavender .....		908.000	123.838
Udskudt skatteaktiv .....		<u>296.613</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>1.598.088</u>	<u>441.466</u>
Likvide beholdninger .....		<u>3.004.603</u>	<u>5.408.215</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>4.602.691</u>	<u>5.849.681</u>
AKTIVER I ALT .....		<u>4.789.696</u>	<u>7.299.097</u>



## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		119.444	119.444
Reserve for udviklingsomkostninger.....		0	980.277
Overført resultat .....		-2.390.965	-779.475
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>		<b><u>-2.271.521</u></b>	<b><u>320.246</u></b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Udskudt skat .....		<u>0</u>	<u>11.214</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>11.214</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Anden langfristet gæld .....	2	<u>6.370.649</u>	<u>6.073.994</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b><u>6.370.649</u></b>	<b><u>6.073.994</u></b>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....	2	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		45.650	259.906
Selskabsskat .....		0	0
Anden gæld .....		<u>644.918</u>	<u>633.737</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b><u>690.568</u></b>	<b><u>893.643</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b><u>7.061.217</u></b>	<b><u>6.967.637</u></b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b><u>4.789.696</u></b>	<b><u>7.299.097</u></b>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen.		



## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Lønninger .....	2.205.090	1.345.027
Pensioner .....	108.008	47.361
Andre omkostninger til social sikring .....	36.028	11.921
Regulering af feriepengeforpligtelse .....	<u>19.083</u>	<u>12.355</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u>2.368.209</u>	<u>1.416.664</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>4</u>	<u>3</u>

  

<b>2 Gæld til kreditinstitutter</b>	<b>31/12-22</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>Gæld i alt</b>	<b>næste år</b>	<b>efter 1 år</b>	<b>efter 5 år</b>
Vækstfonden.....	<u>6.370.649</u>	<u>0</u>	<u>6.370.649</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....	<u>6.370.649</u>	<u>0</u>	<u>6.370.649</u>	<u>0</u>

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

#### Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med et varsel på 3 måneder. Husleje i uopsigelsesperioden udgør derfor 3 måneders leje svarende til t.kr. 48.